- Şirket’in ödenmiş sermayesi 1 milyon TL'den 10 milyon TL'ye çıkarıldı.

 - Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından onaylı Türkiye'nin sayılı e-dönüşüm, (e-fatura, e-defter,

e-makbuz, e-arşiv ve e-smmm) entegratörleri arasına girdi.

2019

 - Kamuya tedarikçi olma misyonuyla Devlet Malzeme Ofisi (“DMO”) kataloğuna giren Şirket

aynı zamanda birçok markanın temsilciliğini üstlendi.

 - Uluslararası konsorsiyumla birlikte yürütülen "AutomaticPrivacy Explorer (APE)" ve

"Foodfriend" Avrupa Birliği Projeleri 1 Ekim 2019 tarihinde başlamış olup, 30 Eylül 2022

tarihine kadar yürütülecektir.

 - Milli Savunma Bakanlığı’ndan aldığı "Üretim İzin Belgesi" ile her türlü askeri ve ulusal

güvenlik amaçlı yazılımlar üretebilme yetkisine sahip oldu.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

 Ard Bilişim’in halka arz öncesi mevcut ve halka arz sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıda yer

almaktadır.

Ard Bilişim Ortaklık Yapısı

   Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı
Pay

Grubu

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

ARD Grup Holding A.Ş. A 3,000,000 16.67% 3,000,000 13.64%

ARD Grup Holding A.Ş. B 15,000,000 83.33% 11,500,000 52.27%

Halka Açık B - - 7,500,000 34.09%

Toplam   18,000,000 100.00% 22,000,000 100.00%

 Şirket paylarının tamamı Ard Holding’e ait olup, Ard Holding’in paylarının tamamı ise Arda

ÖDEMİŞ’e aittir. Ard Holding bünyesinde bilişim sektörü dışında savunma, enerji, sağlık ve

gayrimenkul sektörlerinde de faaliyet gösteren firmalar yer almaktadır.

 Ard Holding’in %100 oranında sahip olduğu firmalar ve sermaye bilgileri aşağıda yer

almaktadır.

III. ŞİRKET’İN FAALİYETLERİ

Bu bölümdeki ifadeler, tablo ve grafikler “Şirket’in Halka Arz İzahname Seti’nden ve Ard Bilişim Fiyat Tespit

Raporu’ndan alınmıştır.

 Ard Bilişim, Teknokent bünyesinde Ar-Ge çalışmalarına ağırlık vermektedir. Tesis Güvenlik